
 

 

 

        

                   

           
         

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO 

PLĖTROS PROGRAMOS VERTINIMO KOMISIJOS PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TS-154 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, asociacijos „Rokiškio verslo klubas“ 2023 m. gegužės 3 d. raštu Nr. 23/05/03-02, Rokiškio 

jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ 2023 m. gegužės 11 d. raštu Nr. AS/SD-2023-18 

bei Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. gegužės 16 d. raštu Nr. SD-

5.41-1176, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos 

vertinimo komisiją: 

Birutė Bagdonienė – Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ prezidentė; 

Jurgita Blaževičiūtė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo 

ir investicijų skyriaus vedėja; 

Andrius Burnickas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Laimis Magyla – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys. 

Valerijus Rancevas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius;  

Giedrius Rimkus – asociacijos „Rokiškio verslo klubas” narys; 

Regina Strumskienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Teisės ir personalo 

skyriaus vedėja; 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimą Nr. TS-58 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos vertinimo komisijos 

patvirtinimo“; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 27 d. sprendimą Nr. TS-183 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-58 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos vertinimo komisijos 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“; 

2.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 25 d. sprendimą Nr. TS-149 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-58 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos vertinimo komisijos 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“; 

2.4. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 26 d. sprendimą Nr. TS-233 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-58 “Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos vertinimo komisijos 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“; 

2.5. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimą Nr. TS-132 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-58 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos vertinimo komisijos 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

   

 



 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                  Ramūnas Godeliauskas 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Ruželienė 


